
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (VEN - FAL)
Datums: 15.11.2025 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 14:34 Spēles Nr.: 42

Galvenie tiesneši
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

HK Ventspils HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 JUHIMENKO Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GROSBERGS Ričards
5 A DŪDIŅŠ Aleks
7 U MOGA David Calin
8 A ĶEMPELIS Krišjānis
10 U JANSONS Marko Mariss A
16 U DMITRIJEVS Artūrs K
18 A PĒTERSONS Ričards A
20 U LAGZDIŅŠ Elans
24 A GRINBERGS Markuss Gabriēls
25 A HARTMANIS Emīls
26 U JANKAUSKS Gabriels
28 U ĀBOLS Daniels
77 A STOBIASS Ralfs
85 U ATTIS Gustavs
87 U SILIŅŠ Rihards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U KLIMKĀNS Kristians
6 U SUNTAŽS Valters
9 A RĒDLIHS Mārcis A
13 U ALEKSĀNS Ričards Daniels
14 A KAPIŅŠ Roberts
16 U JANSONS Rojs
22 A PETROVS Edgars
28 U ŠESTAKOVS Iļja
34 A UŽULIS Niklāvs K
45 U DAUDZE Artūrs
46 A LEIMANIS Matīss
56 A BATARAGS Jānis
67 U LAZDIŅŠ Gustavs
69 U PANTEĻEJEVS Aleksandrs
72 U KLEMENCIS Olivers
86 U POPOVS Kirils
93 A LOBAČOVS Jaroslavs

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (00:25) LHF_pieteikums_VEN_FAL_20251115_42_33089.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (VEN - FAL)
Datums: 15.11.2025 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 14:34 Spēles Nr.: 42

Galvenie tiesneši
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

HK Ventspils HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 JUHIMENKO Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GROSBERGS Ričards
5 A DŪDIŅŠ Aleks
8 A ĶEMPELIS Krišjānis
18 A PĒTERSONS Ričards A
24 A GRINBERGS Markuss Gabriēls
25 A HARTMANIS Emīls
77 A STOBIASS Ralfs
7 U MOGA David Calin
10 U JANSONS Marko Mariss A
16 U DMITRIJEVS Artūrs K
20 U LAGZDIŅŠ Elans
26 U JANKAUSKS Gabriels
28 U ĀBOLS Daniels
85 U ATTIS Gustavs
87 U SILIŅŠ Rihards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
56 A BATARAGS Jānis
9 A RĒDLIHS Mārcis A
45 U DAUDZE Artūrs
86 U POPOVS Kirils
28 U ŠESTAKOVS Iļja
46 A LEIMANIS Matīss
34 A UŽULIS Niklāvs K
69 U PANTEĻEJEVS Aleksandrs
72 U KLEMENCIS Olivers
67 U LAZDIŅŠ Gustavs
22 A PETROVS Edgars
14 A KAPIŅŠ Roberts
13 U ALEKSĀNS Ričards Daniels
4 U KLIMKĀNS Kristians
16 U JANSONS Rojs
93 A LOBAČOVS Jaroslavs
6 U SUNTAŽS Valters

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 21.01.2026 (00:25) LHF_pieteikums_VEN_FAL_20251115_42_33089.pdf

http://www.tcpdf.org

